DİĞER DIŞ KAYNAKLI PROJELER (2000-2015)
	Sıra No
	Proje Adı
	Fon Sağlanan Program
	Akronim
	Proje Ortağı Kurum
	Başlama Tarihi
	Bitiş Tarihi
	Bütçesi



	1
	Tehdit Altındaki Bitki Türlerinin Ekosistemlerinde Korunması ve Yönetimi
	AB LIFE 2000 Programı
	LIFETCY 99

/TR/065
	Ege TAE
	2000
	2003
	36.927 €

	2
	Tehdit Altındaki Bitki Türlerinin Kendi

Ekosistemlerinde Muhafaza Projesi
	Avrupa Komisyonu
	LIFE
	Tarla Bitkileri MAE
	2000
	2002
	18.462 €

	3
	Balıkesir’de Zeytin Ağaçları Sayımı Pilot

Projesi
	AB Ortak Araştırma Merkezi

(JRC)
	-
	Tarla Bitkileri MAE
	2004
	2005
	50.000 €

	4
	Giresun İlinde Fındık Alanlarının Uzaktan

Algılama İle Belirlenmesi
	AB Ortak Araştırma Merkezi

(JRC)
	-
	Tarla Bitkileri MAE
	2006
	2008
	15.000 €

	5
	Türkiye’de Nitrat Direktifinin Uygulanmasının Desteklenmesi ve Kapasite Güçlendirme Projesi
	AB-IPA
	-
	Toprak Gübre ve Su Kaynakları MAE
	2009
	2012
	25.000 €

	6
	Pamuk Lifi İmalatında Sınai İşbirliği
	AB-IPA-Bölgesel Rekabet Edebilirlilik Operasyonel Programı (BROP)
	IPA-BROP
	GAPUTAEM - Diyarbakır
	2011
	2017
	6.672.000 €

	7
	AB Mevzuatına Uygun Olarak Sürdürülebilir Mera Yönetim Yöntemleri Geliştirme Projesi
	AB Katılım Öncesi Mali Yardım- Hollanda MATTRA
	G2G07/TR/9/3
	Tarla Bitkileri MAE
	2008
	2009
	150.000 €

	8
	Doğu Akdeniz Bölgesinde Çilek, Biber ve Patlıcanda, Aydın İlinde Çilekte Metilbromide Alternatif Uygulamalar
	Dünya Bankası
	-
	Adana ZMAE
	2000
	2002
	150.000 $

	9
	Kurumsal Güçlendirme Projesi
	Dünya Bankası
	-
	Adana ZMAE
	2005
	2007
	40.000 $

	10
	Karadeniz’de Tarımsal Kaynaklı Kirliliğin

Azaltılması Projesi
	UNDP-GEF
	-
	Toprak Gübre ve

Su Kaynakları MAE
	2005
	2012
	160.000 $

	11
	Türkiye’nin İklim Değişikliğine Uyum Kapasitesinin Geliştirilmesi
	UNDP / FAO – UNIDO - UNEP
	-
	Toprak Gübre ve Su Kaynakları MAE


	2008
	2012
	600.000 $

	12
	Türkiye’de İklim Değişikliği ile Mücadele İçin Kapasite Geliştirme Projesi
	UNDP/FAO
	MDGF-1680
	Tarla Bitkileri MAE
	2008
	2011
	30.000 $

	13
	Dağlık Alanlardaki Yerleşimlerin Sosyal ve Ekonomik Durumlarının İyileştirilmesi ve Katılımcılığın Geliştirilmesi - Yuntdağı Modeli (I. ve II. Aşama)
	FAO
	TCP/TUR 3102
	Manisa Bağcılık AE
	2008
	2010
	-

	14
	Bitkisel Üretimin Nükleer ve İlgili Teknikler ile Geliştirilmesi
	IAEA/FAO
	-
	Patates AE
	2005
	2012
	30.000 $

	15
	Buğdayda Farklı Su Koşullarının Karbon ve İzotopik Değişimine olan Etkilerinin Belirlenmesi
	IAEA / FAO
	-
	Toprak Gübre ve Su Kaynakları MAE
	2008
	2010
	16.000 €

	16
	Ürün İzleme ve Verim Tahmini Projesi
	FAO
	TCP/TUR 3002
	Tarla Bitkileri MAE
	2004
	2006
	150.000 $

	17
	Recovery Of Sturgeon Populations in

Turkey: Habitat Assessment And Restocking
	FAO/TCP
	FAO/TCP
	Trabzon Su Ürünleri MAE
	2008
	2011
	80.000 $

	18
	International Winter Wheat İmprovement Program (Uluslararası Kışlık Buğday Geliştirme Programı)-IWWIP
	CIMMYT/ICARDA
	CIMMYT/ICARDA
	Tarla Bitkileri MAE, Geçit Kuşağı TAE, Doğu Anadolu TAE, Trakya TAE, Sakarya Mısır Aİ, Ege TAE, Karadeniz TAE, GAP Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi, Güneydoğu Anadolu TAE, Doğu Akdeniz TAE, Karadeniz
TAE, Doğu Akdeniz Geçit Kuşağı Aİ, GAP Tarımsal AE
	1987
	Sürekli
	220.000 $ 
(2010 yılı bütçesi)

	19
	Integrated Research for Durum Economics Network
	IFAD (Türkiye-Cezayir- Tunus -Fas-Ürdün- Filistin- Libya- Lübnan)
	-
	Güneydoğu Anadolu TAE
	2002
	2005
	-

	20
	Turkey-ICARDA Food Legume

Improvement Program
	CIMMYT/ICARDA
	IRDEN
	Tarla Bitkileri MAE
	2007
	2010
	19.311 $

	21
	Makarnalık Buğday Projesi
	CIMMYT/ICARDA
	-
	Çukurova TAEM
	2002
	2006
	17.336 $

	22
	The Fish Culture Development Project In The Black Sea: Turbot (Psetta Maxima) Culture
	JICA PROJECT
	-
	Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü

(Trabzon Su Ürünleri MAE)
	1999
	2004
	958.344 TL

Türk tarafı

2.132.250 $

Japon tarafı

	23
	The Fish Culture Development Project In The Black Sea: The Technical Development Of Sustainable Seed Production For Black Sea Turbot
	JICA PROJECT
	-
	Trabzon Su Ürünleri MAE
	2005
	2007
	45.000 $

	24
	Flatfish Culture Project
	JICA ile Teknik İşbirliği
	-
	Akdeniz Su Ürünleri

AÜEE
	2007
	2011
	145.083 TL

	25
	Orta Anadolu Bölgesinde Buğday Bakteriyel Hastalıklarının Tespiti
	Foreign Diseases And Weed Science Research Unit- A.B.D
	-
	Ankara ZMMAE
	2001
	2004
	15.290 TL

+5.000 $           (F W S R)

	26
	Yabancı Otların Bitki Patojenleri İle Biyolojik Mücadele Olanakları Üzerinde Araştırmalar
	USDA- Foreign Agricultural Service
	-
	Ankara ZMMAE
	2001
	2004
	150.000 $

	27
	Germplasm collection and assessment  of genetic diversity and disease resistance in wild and cultivated Hordeum, Triticum and Aegilops populations in Turkey
	U.S. Department of Agriculture, Agricultural Research Service
	USDA/ARS
	Tarla Bitkileri MAE
	2005
	2005
	5.000 $

	28
	Tarımsal Aile İşletmelerinde Sürdürülebilir Sel Risk Yönetimi
	AB/KÖMY VE TR GAP BKİ-

Kırsal Kalkınma Hibe Programı
	GAPSEL
	GAPUTAEM-Diyarbakır
	2008
	2010
	-

	29
	P4 Network for Vector-Borne Infectious Surveillance
	Zoonozlarla ilgili işbirliği projesi
	_
	Etlik Veteriner Kontrol Merkez AE
	2010
	2012
	13.250 €

	30
	Ekonomik Önem Arz Eden Bazı Yabani ve Kültür Formundaki Keçiboynuzu Tip ve Çeşitleri İle Kapama Bahçe Tesisi, Meyve ve Tohumlarının Bitki Besin Maddesi, Bazı Fiziksel, Pomolojik ve Biyokimyasal Özellikler Yönünden Karşılaştırılması
	AB COST
	-
	Eğirdir Bahçe Kültürleri AE
	2007
	2010
	15.000 €

	31
	Türkiye’de Yetişen Keçiboynuzu (Ceratonia siliqua L.) tiplerinin biyoaktif bir molekül olan D-pinitol içeriği üzerine çevre koşulları ve bileşim unsurlarının etkisi
	AB COST
	-
	Eğirdir Bahçe Kültürleri AE
	2008
	2010
	23.000 €

	32
	Improving Pistachio Production and Quality in GAP Region
	AB Kırsal Kalkınma Fonu
	-
	Antepfıstığı AE
	2006
	2007
	219.034 €

	33
	Development of Modern Viticulture in the

GAP Region
	AB Kırsal Kalkınma Fonu
	-
	Antepfıstığı AE
	2006
	2007
	137.845 €

	34
	Türk Balıkçılık Sisteminde Stok

Değerlendirmenin Başlatılması
	Avrupa Birliği (Twinning

Project)
	TIFSA
	TAGEM (HAYSÜD)
	2009
	2011
	2.200.000 €

	35
	Doğu Akdeniz Bölgesinde Balıkçılık Alanında Bilimsel ve Teknik İşbirliği Projesi
	FAO
	East Med
	TAGEM
	2010
	2015
	-

	36
	Capacity Development for Analysis and Strengthening of Agricultural Innovation System (AIS) in Central Asia and Turkey
	FAO-Turkey Partnership Programme
	FTTP
	TAGEM
	2010
	2012
	30.000 $

	37
	İklim Değişiminin Bitki Gelişimine Olası Etkilerinin Bitki Gelişimi Modelleri ile İncelenmesi
	AB COST
	_
	Atatürk Toprak, Su ve Tarımsal Meteoroloji AİM
	2009
	2012
	5.850 TL

	38
	Arım Balım Peteğim
	AB-IPA-BROP
	_
	Ordu Valiliği
	2011
	2017
	9990199, 87 €

	39
	Avrupa-Türkiye Arıcılık Sektörü Kıyaslaması
	LLL-Leonardo da Vinci- Ulusal Ajans
	AB-SEC
	Ordu Arı Yetiştirme

Birliği Ordu Üniversitesi Ordu Gıda Tar.Hay.İl.Müd.
	2011
	2012
	-

	40
	Örtüaltı Sebze (Domates, Hıyar) ve Kesme

Çiçek (Karanfil) Yetiştiriciliğinde Metil Bromit Alternatiflerinin Kullanımı (Alternatives to the Use of Metil Bromide as soil Fumigation in Protected Hoticulture (Tomatoes, Cucumbers) and Ornamental Crops (Carnation)
	Birleşmiş Milletler Endüstriyel Kalkınma Organizasyonu (UNIDO)
	UNIDO MP/TUR/98/06
	Batı Akdeniz TAE (BATEM)
	1998
	2001
	300.000 $

	41
	Örtüaltı Sebze ve Kesme Çiçek Yetiştiriciliğinde Metil Bromit Kullanımının Sonlandırılması (Phasing out Methyl Bromide for Soil Fumigation in Protected Horticulture and Cut-Flower Production in Turkey)
	Birleşmiş Milletler Endüstriyel Kalkınma Organizasyonu (UNIDO)
	UNIDO MP/TUR/05/001
	KKGM, BATEM, Adana

ZMAE, Antalya, Adana, Mersin, Muğla, İzmir, Isparta Tarım İl Müdürlükleri ile Çukurova ve Aydın Adnan Menderes Üniversiteleri
	2003
	2008
	3.408.844 $

	42
	Protection and Cultivation of Medicinal and Aromatical Plants in West Mediterranean Region in Turkey
	FAO- Turkey Partnership Programme
	TF/TUR/058/TU
	Batı Akdeniz TAE (BATEM)
	2012
	2014
	180.000 $

	43
	Azerbaycan ve Türkiye’de Küresel Öneme Sahip Tarımsal Miras Sistemlerinin Teşhisi, değerlendirmesi ve Uygulaması (GIAHS)
	FAO - Turkey Partnership Programme
	GCP/RER/028/T UR
	TAGEM (TBDB)
	2010
	2012
	125.000 $

	44
	Establishing Of National Geo-Spatial Database For Soil Fertility Properties And Soil Organic Carbon Content Of Turkey's Soils And Spatial Distrubition of Potential Chemical Fertilizer Consumptions and Consumption Trends For Last Decade İn Turkey
	FAO
	_
	TAGEM
	2011
	2013
	200.000 $

	45
	Promoting the management of animal genetic resources in SEC countries
	FAO
	GCP/SEC/003/T UR
	TAGEM (HAYSÜD)
	2010
	2012
	_

	46
	OIE Reference Laboratory Twinning Project
	OEI
	GKG/KH2009/22
	Etlik Veteriner

Kontrol Merkez AE
	2009
	2013
	_

	47
	Strengthening Active Surveliance for Foot-and-Mouth Disease (FMD) and Other Exotic Diseases in Thrace Region
	FAO-GTHB/GKGM

(Şap, PPR ve Koyun Keçi Çiçeği Hastalıkları)
	_
	Etlik Veteriner Kontrol

Merkez AE, Şap Enstitüsü
	2003
	2005
	244.000 $

	48
	Türkiye’deki Kuş Gribi’ ne Hazırlık ve

Müdahale için Teknik Yardım Projesi
	AB Projesi
	EU TR 06.AI/S
	Etlik Veteriner

Kontrol Merkez AE
	2006
	2011
	_

	49
	Kuş Gribi ve İnsana Tesir Eden Salgına

Hazırlık ve Mücadele Projesi (AHIP)
	Dünya Bankası
	Dünya Bankası

No:4822-TU
	Etlik Veteriner

Kontrol Merkez AE
	2011
	2013
	_

	50
	Zeytin Gen Kaynaklarının Korunması, Karakterizasyonu, Toplanması ve Kullanımı
	International Olive Council (IOC)
	_
	Zeytincilik Araştırma İst.

Müdürlüğü ZAI
	2011
	2013
	20.000 €

	51
	Dünya 3. Zeytin Koleksiyonun Kurulması, Korunması ve Yönetimi
	International Olive Council (IOC)
	_
	Zeytincilik Araştırma İst.

Müdürlüğü ZAI
	2012
	2015
	48.000 €

	52
	Development & Investment Strategy for Outdoors Ornamental Plants Sector
	Civil Society Dialogue II: Fisheries and Agriculture Grant Scheme (CSD-II/FA)
	OOP
	Alata Bahçe Kültürleri Araştırma İstasyonu
	2011
	2012
	MTSO Bütçesi kullanıldı

	53
	Türkiye’de Kuduz Hastalığının Kontrolü
	AB-IPA
	Europaaid/TR/50 3.06
	Etlik Veteriner Kontrol Merkez AE)
	2008
	2010
	2.000.000.000 €

	54
	Genetic Improvement of Farmed SeaBass

Dicentrarchus labrax: Strain Testing and Resonse to Selection (Yetiştiriciliği Yapılan Levrek Balığında Geliştirim: Cins Testi ve Islahına Yanıt
	Avrupa Birliği
	COMPETUS
	Akdeniz Su Ürünleri AÜEE
	2005
	2008
	19.348,86 €

	55
	Strengthening the Regional Capacity to

Support the Sustainable Management of the Black Sea Fisheries
	ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı
	SRCSSMBSF
	Trabzon SUMAE,

KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi
	2011
	2013
	95.524,73 €

	56
	Yeniçağa Gölünün Ötrofikasyona Neden Olan Fosfor Kaynaklarının ve Kritik Kaynak Alanlarının Kütle Dengesi ve Fosfor Endeksi Yöntemleriyle Belirlenmesi
	AB COST
	_
	Toprak Gübre ve Su Kaynakları MAE
	2011
	2013
	28.150.00 TL

(10.000 €)

	57
	İnsan Refahı ve Beslenmesinin İyileştirilmesi için Biyoçeşitlilik Koruma ve Sürdürülebilir Kullanımının Düzenlenmesi Projesi
	UNEP / GEF
	_
	TAGEM
	2011
	2016
	4.800.000  $

	58
	Türkiye Ulusal Biyogüvenlik Çerçevesi

Uygulama Projesi
	UNEP / GEF
	_
	TAGEM
	2012
	2015
	545.000 $

	59
	Durable Rust Resistance in Wheat-Stem Rust Race  Analyses in Turkey
	Bill&Melinda Gates Foundation and DFID
	60169-9633
	Tarla Bitkileri MAE
	2011
	2016
	119.138 $

	60
	Tarımsal Sürdürülebilirliği Arttırmak ve Kırsal Kesimin Daha İyi Beslenmesine Katkıda Bulunmak
	Avustralya Büyükelçiliği
	_
	Bahri Dağdaş

Uluslararası TAE
	2002
	2003
	7.000 $

	61
	HarvestPlus-Zinc Fertilizer Project

HarvestZinc:Use of Zinc-Containing Fertilizers for Enriching Cereal Grains with Zinc and Improving Yield in Different Countries- I. PHASE (8 Ülkede Yürüyen Program)
	HarvestPlus
	_
	Geçit kuşağı TAE
	2008
	2010
	30.000 $

(Konya)

30.000 $

(Eskişehir)

	62
	The Project of The Rehabilitation and

Improvement of The Pasture at Dinçer Village
	EU Commission
	DG ENLARG/B7-

4036/TUR/01-

2001
	GAP TAE
	2006
	2008
	_

	63
	Gıda İşleme Sanayisine Yönelik Modernizasyon Planının Geçim Kaynakları ve Yoksulluk Üzerine Etkisi
	Dünya Bankası
	_
	TEPGE
	2012
	2012
	_

	64
	Gıda Endüstrisi - Gıda Mevzuatı, Etki

Analizi, Avrupa Eğitim ve İşbirliği Ağı – e öğrenme Projesi
	LLL-Leonardo da Vinci- Ulusal Ajans
	-
	TAGEM
	2012
	2014
	24.320 €

	65
	Türkiye’nin AB Bitki Sağlığı Mevzuatına

Uyumunun Desteklenmesi Eşleştirme (Twinning) Projesi
	Avrupa Birliği (Twinning Project)
	FM N.TR

2002/002-555.01-

005
	Adana ZMAE
	2003
	2005
	358.000 €


